
20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=841435 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 72020
 
 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

15.049.948/0001-
09 - EDVALDO
MARCELO
ZANOLLO
MAQUINAS

PROPOSTA DE PREÇOS.pdf Proposta 15/04/2020 11:06

03.972.804/0001-
40 - VIP
COMERCIO DE
MAQUINAS DE
COSTURA LTDA

Proposta e Catálogos.rar Proposta 20/04/2020 16:12

00.881.764/0001-
33 -
LABORATORIUS
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS LTDA

Proposta - Catalagos.zip Proposta 22/04/2020 16:57

07.859.420/0001-
77 - L.F.SILVA-
MAQUINAS

proposta.pdf Proposta 22/04/2020 17:18

24.845.457/0001-
65 - ITACA EIRELI Atestados_Eletrodomésticos.zip Proposta 22/04/2020 17:19

08.084.695/0001-
49 - ELLEN
MOALLEM & CIA
LTDA

pregão 72020 158719.pdf Proposta 22/04/2020 17:25

07.709.085/0001-
20 - LEONICE A A
DE OLIVEIRA &
CIA LTDA

CARIRI PROPOSTA.docx Proposta 22/04/2020 17:30

21.548.780/0001-
89 - VSS
COMERCIO E
SERVICO LTDA

UfC Juazeiro do Norte -CE PE 07-2020 UASG 158719.pdf Proposta 22/04/2020 17:30

20.795.155/0001-
79 - INFANTARIA
COMERCIAL
EIRELI

proposta.pdf Proposta 22/04/2020 17:57

20.425.201/0001-
48 - N. B.
DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE
PRODUTOS E
EQUIPAM

PROPOSTA.zip Proposta 22/04/2020 18:14

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

proposta.pdf Proposta 22/04/2020 19:02

29.590.960/0001-
30 - CAPY
REPRESENTACOES
E COMERCIO EM
GERAL LTDA

PREGAO_07_2020.zip Proposta 23/04/2020 05:49

24.845.457/0001-
65 - ITACA EIRELI PROPOSTA 72020 158719.pdf Proposta 23/04/2020 06:57

27.176.482/0001-
91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

Proposta - inicial.pdf Proposta 23/04/2020 07:57

15.049.948/0001-
09 - EDVALDO
MARCELO
ZANOLLO
MAQUINAS

Documentos de habilitação.zip Habilitação 15/04/2020 11:07

03.972.804/0001-
40 - VIP
COMERCIO DE
MAQUINAS DE
COSTURA LTDA

Documentos de Habilitação.rar Habilitação 20/04/2020 16:12

21.548.780/0001-
89 - VSS
COMERCIO E
SERVICO LTDA

VSS - HABILITACAO 03-2020.zip Habilitação 22/04/2020 15:59

00.881.764/0001-
33 -
LABORATORIUS
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS LTDA

Habilitação.zip Habilitação 22/04/2020 16:57

07.859.420/0001-
77 - L.F.SILVA-
MAQUINAS

documentos.zip Habilitação 22/04/2020 17:18

24.845.457/0001-
65 - ITACA EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 22/04/2020 17:19

08.084.695/0001-
49 - ELLEN
MOALLEM & CIA
LTDA

Ellen MOallem.zip Habilitação 22/04/2020 17:26

20.795.155/0001-
79 - INFANTARIA
COMERCIAL
EIRELI

Atestado_Cadeira,_carrinho,_balde,_ventilador.pdf Habilitação 22/04/2020 17:57

20.795.155/0001- 000000000000000000000.zip Habilitação 22/04/2020 17:57

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=963996&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=999643&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1014514&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015122&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015129&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015282&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015441&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015463&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016067&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016344&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016822&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1018802&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1018841&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019178&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=964002&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=999661&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1013342&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1014536&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015118&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015125&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015328&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016065&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016066&prgCod=841435


20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=841435 2/2

79 - INFANTARIA
COMERCIAL
EIRELI
20.425.201/0001-
48 - N. B.
DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE
PRODUTOS E
EQUIPAM

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 22/04/2020 18:14

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

CONTRATO_SOCIAL_ULTIMA_ALTERACAO.pdf Habilitação 22/04/2020 19:02

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_TECNICA-_LIXEIRAS.pdf Habilitação 22/04/2020 19:02

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_TECNICA_UD-_COUDELARIA_DE_RINCAO.pdf Habilitação 22/04/2020 19:02

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

DECLARACAO_D_SUSTENTABILIDADE.pdf Habilitação 22/04/2020 19:02

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

FALENCIA_E_CONCORDATA.pdf Habilitação 22/04/2020 19:02

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

CERTIDAO_TRABALHISTA.pdf Habilitação 22/04/2020 19:02

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

CERTIDAO_POSITIVA_COM_EFEITOS_DE_NEGATIVA_DE_DEBITOS_RELATIVOS_AOS_TRIBUTOS_FEDERAIS_E_A_DIVIDA_ATIV.pdf Habilitação 22/04/2020 19:02

27.176.482/0001-
91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

Doc.zip Habilitação 23/04/2020 07:58

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016349&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016814&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016815&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016816&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016817&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016818&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016819&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016820&prgCod=841435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019186&prgCod=841435

